dakyJabTeT KOMII OTEPHOI iHAKeHepil Ta ynpaBJIiHHS

ILLB

Muxaiinenko SpocnaBa PomaniBHa
IBanoB €Bren BacunboBuu

Boxaron Onexcanap Onekcifiopud
JlorinoBa Anacracig OneriBHa
Kononenko Irop BitanifioBuu
baryesa Onekcanapa MukosnaiBHa
Honenko Onekciit JImutpoBrY
€menbsHeHKo AHactaciss €BreHiBHA
Poit €Bren OnexcanapoBuy
baknanor Omnekciii Boigoaumuposuy
Kacesnenko Caitnana @inibepriBHa
Bouaposa Mapis Iropisaa
Onedipenko IBan IropoBud
CxkpuibHuk Briagucnas FOpiiioBuu
I"anzs Pycnan CepriiioBuy
Kamasnes Biagucnas Iroposud
YwMmaniieB Aptbom OJekciiioBUY
3aika Kupuio BacuinboBny
Crenenko Hikita CepriiioBuu
apunenko Irop KoctsHtrnHOBHY
Psa3anoB €Breniit OnekciiioBu4
TapanoBa Karepuna AnnpiiBHa
Manbues ['1i6 MakcuMoBu4
Canenkin lanuno OnexcanapoBu4
Pucait Inns CepriiioBuu

ITorynsaii Bnagucnas Onerosuy
Cymmncbkuit Enyapn Enyaprosuy
®okin Jmutpo CepriiioBud
Hemues Bsiuecnas JImutpoBuy

Jemuenko Brnagucnas BitamitoBuu

Penitunr

CTYJICHTIB 2 KypcCy
MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"Kioep0e3neka'
ceMmecTp: ocinb 2023

80.91
80.85
78.69
78.33
78.12
77.91
77.04
76.98
74.73
74.52
73.65
73.38
72.15
68.37
67.2

66.93
66.78
66.51
66.42
65.43
63.63
60.99
60.99
60.75
60.42
58.35
58.08
57.75
57.12
55.77

Peiitunr

I'pyna

KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2
KBIKC-22-1
KBIKC-22-2

JlonmatkoBa
iHpopMmaris



Turapenko Bnaaucnas BanepiitoBud
Jlera fIlna MukonaiBHa

Bonbs6epr JleB AnapiiioBuy
babenko €nmu3aBera CepriiBHa
INomko I'mi6 OnexcanapoBud
I'op6au Mukwura CepriiioBuy

Yyiiko AuTton CepriiioBud

banarypa Brnaagucnas OnekcanapoBuy

IO3Bak FOmis CepriieHa
Anpaposkin Aptyp MukomnaifoBua
Jlocuncbkuit Makcum BikTopoBuu
[Tpuxonpko Hikita OnexcanapoBud
Kanycran Anton OnekcanapoBuy
Yeromns s IropoBuy

3axapoB Hikita BiiaguciiaBoBug
Kot Anna BonmoaumupiBHa
Bapsaauus Jimutpo JlenncoBuy
IIeBenes Jlanumo MuxaiinoBud
JHlopoxos IBan CepriiioBuu
Yenykaiitic Enyapn Enyapnosuu
T'omonenko Makcum Mukosranosud

buctpunpkuit lenuc OneroBuy
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TICIIS TEPMiHY
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